面会制限のお知らせ

8 月 16 日に B 病棟の患者様より

新型コロナウイルス感染症陽性者が発生し

8 月 17 日新たに患者様 1 名が陽性になったため

B 病棟の面会制限させていただくことになりま

した。

面会制限解除につきましては目処がつき次第

お知らせいたします。

（A 病棟は通常通りです。）

 大変急で恐縮ですが、

 ご理解とご協力をよろしく

お願い申し上げます。

なお、洗濯物は現行通り

（土日・祝日を含む 13：00～19：00）

 1F 受付での受け渡しを継続します。

令和 5 年 8 月 17 日

 医療法人心和会

成田リハビリテーション病院 院長